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fide digni. In quorum teftimonium prefens [criptum noftro figillo fecimus communiri. Datum Tur-
glouu, Anno Dominj Millefimo Trecentefimo Decimo Octauo, in die Inuentionis fancte Crucis.

Auscultata et collationata est hec presens Copia cum suo vero originali et concordat cum eo de werbo ad
verbum, quod attestor ego supradictus Notarius boc meo chyrographo.

XVL Ein Vorfchreybung Tydeke Kerkowls, darinne er [eine Pawren zu Malendorfl vonwegen eyner zugefiig-
ten gewaldten in dem Clofter verpflichtett zu haltung dels Scherpinglsdams, So dals fie nirgent hin zur Molle
(haren [ollen, Dan Zu der Scherfinfs oder Brufenwolder Molle.

In nomine Domini Amen. Nos Dominus Tydeke de Kerkouu ad publicam noticiam om-
nium deducimus per bec [eripta, Quia pro uviolentia et damno illato conuentui Celiporte a uil-
lanis noflris de Malendorp, uidelicet Molendinum, quod Scherpinghelmoln dicitur, uiolenter
deftruendo, eoldem uillanos de Malendorp, iplis beniuole confentientibus, perpetuis temporibus
obligamus ad infra [cripta: Inprimis quod aggerem, qui Scherpingldam dicitur, [uis laboribus
et propriis [umptibus Gine contradiclione cuiufcunque, quotienfcunque necelle fuerit, coadiuuent re-
ficere et iugiler reparare ulque ad locum, qui Scherpingluuerder theulonice nominatur. Item
ut ad molendinum, quod Scherpingelmoln dicitur, ab eis uiolenter nunc confractum uel ad
prope fitum, quod Brulenuuolde mélne dicitur, cumprimum reedificatum nounm fuerit, molere
perpetue debeant el leneantur, nec ad alia molendina molendi gralia annonam fuam deducere au-
deant uvel prefumant. Infuper ut colli haberi poffit copia pro reparatione utriufque aggeris, (cili-
cet Scherpinghelfdam et Brufenwolderdam, et ad alios ulus molendinoram predictorum
de loco, qui Scherpingswerder dicitur, prius dieto perpetuam et liberam damus et concedimus
facultatem. Si wero poft mortem nofiram aliquis memoratos uillanos de Malendorp prohibuerit
ab aliquo fupralcripto, ex tunc quidquid per uiolentiam ipfi meruerint, fcut ex nune iuflicialiter
fuftinebunt. In horum ergo omnium evidens et perpetuum (ellimonium nofirum figillum prefentibus
elt appenfam, prefentibus idoneis (eflibus: domino Petro de Wuthennouu, prepofito fanclimo-
wialium in Boytzeneburch, et domino Johanne, plebano in Warte, aliifque pluribus fide di-
gois. Datom‘in Boytzeneborch, fub annis incarnationis domini Millefimo trecentelimo XXX, in
die palmarum.

Collationata est hec Copia et concordat cum suo originali de Verbo ad verbum, quod attestor ego Erasm
Seidell supradictus No, pub. hoc meo Chyrographo,

XVIL.  Her Ditterich von kerkow verkauft dem Clolter Himmelpforten den Sehe Plattekow fiir XVIl Plundt
vnd xxij Mark Brandenburgifches Silberfs ete. mit allen Rechten vad gerechtickheitt,

In nomine Dominj Amej.l' Cum omnia, que aguntur in tempore, fimul a memoria hominum

c.um tempore dilabuntur, Expedit ut Acta hominum memorie digna literis autenticis et din ualen-

tibus firmillime roborentur. Nos igitur Dominus Theodoricus de Kerckouu tenore prefentium
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publice proteftamur, quod matwra deliberatione prehabita de confenfu filiorum noftrorum, Videlicet
Petri et Georgii celerorumque heredum noltrorum iufte et rationabiliter uendidimus domino
Abbati Conuentuique Celiporte ftagnum Platekouu cum pifcationibus et utilitatibus quibuslibet
et dominio ac omni iure, el generaliler cum omnibus et per omnia, quemadmodum prefatum  [ta-
gnum polledimus, predicte Ecclefie dimittimus et prefentibus literis refignamus, renunciantes fimpli-
citer et exprelle una cum filiis noflris prenominatis, quoad nos nofltrolque heredes in perpeluum
omni iure et omnibus, que pollent nobis uel noftris heredibus in jam dicto flagno competere in
fulurum et hec cuncla et fingula ad fepedictam Ecclefiam tranfferimus, libertate etiam plenaria per-
petuis temporibus poffidenda, Predictis addicentes: quod fi aliquis uel aliqui eandem ecclefiam [uper
eodem [tagno impetierint vel inquietauerint, nos eam indempuem promitimus conferuare et prii-
legia Marchionum nobis fuper hoc ftagno concella uacua et irrita prefentibus proclamamus. Pro
quibus omnibus fepedictus dominus Abbas cum [uo conuentu nobis decem et [eptem talenta Bran-
denburgenfium denariorum et uiginti duas marcas argenti Brandenburgenfis penitus perfoluerunt
eolque quitos teftamur dimittimusque [olutos. Propterea literas domini noftri Marchionis Branden-
burgenfis fuper plena proprietate flagni Platekouu prefate ecclefie nos filique noftri, [cilicet
Petrus et Georgius, una com fideiulloribus noliris: Tzabello de Kreuuitze, Henningho
Krufe, prefecto in Clauuelhaghen, Ludolpho Ditmari permiltimus ordinandas et prefen-
tandas literas per prefentes. In horum teftimonium noftrum fgillum filiique noftri Georgij pre-
fentibus eft appenfum. Teltes huius funt: Dominus prepolitus Bernhardus in Boytzenborgk,
Petrus, dictus de Wuatenow, Dominus Nicolaus de Schonenbeke, plebanus in Golmitze,
[acerdotes, Ludolphus de Deuuitze, Gherardus de Erichleue, milites, et alij plures fide
diguj. Datum et actum in Caltro Boytzenborch, Anno domini Milleimo trecentefimo XXX, in
die Palmarum.